FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoo

Article N°: 22851 Rouleur de palettes

Détails techniques:

Charge totale (kg)

Longueur de surface utile (mm)
Largeur de surface utile (mm)
Hauteur de zone de chargement (mm)
Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Hauteur totale (mm)

Type de pneu

Roues (mm)

Configuration

Equipements de manutention

Construction en profilé d'acier mécano-soudé, revétement
époxy bleu RAL 5007, avec 4 inserts support de palettes.
Pour palettes bois ou grillagées. 2 roues fixes et 2 roues
pivotantes en polyuréthane jante en aluminium, moyeu a
roulement a billes. Freins sur roues pivotantes. Peu de
résistance au démarrage et a la rotation. Déplacement
silencieux sur sols plats. Roues non tragantes.

tie B
® &

1200
1210

810

282

1255

855

329
Polyuréthane
200 x 50

pour palettes euro

Poids (kg) 38

Pays d'origine Allemagne
Garantie (ans) 10

Code douanier 73269098

GTIN 4017976228518

www.fetra.fr




