

Feuille de données du produit

Article N°: 22851 Rouleur de palettes



Construction en profilé d'acier mécano-soudé, revêtement époxy bleu RAL 5007, avec 4 inserts support de palettes. Pour palettes bois ou grillagées. 2 roues fixes et 2 roues pivotantes en polyuréthane jante en aluminium, moyeu à roulement à billes. Freins sur roues pivotantes. Peu de résistance au démarrage et à la rotation. Déplacement silencieux sur sols plats. Roues non traçantes.

Détails techniques:



Charge totale (kg)	1200
Longueur de surface utile (mm)	1210
Largeur de surface utile (mm)	810
Hauteur de zone de chargement (mm)	282
Longueur totale (mm)	1255
Largeur totale (mm)	855
Hauteur totale (mm)	329
Type de pneu	Polyuréthane
Roues (mm)	200 x 50
Configuration	pour palettes euro
Poids (kg)	38
Pays d'origine	Allemagne
Garantie (ans)	10
Code douanier	73269098
GTIN	4017976228518